
公共工事の名称、場所、期間及び種別 契約締結日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
(%)

備考

春日部自動車検査登録事務所　自家用電気工作物更新工事
令和4年9月8日～令和5年3月31日
電気工事

令和4年9月7日 東陽電気工事（株） 8010701006980 一般競争入札 43,092,468 19,247,800 44.7%

熊谷自動車検査登録事務所　空調及び照明設備改修工事
令和4年10月6日～令和5年3月31日
管工事、電気工事

令和4年10月5日 (株)新電気 4030001036755 一般競争入札 68,943,512 67,100,000 97.3%

野田自動車検査登録事務所　空調及び照明設備改修工事
令和4年11月10日～令和5年3月31日
管工事、電気工事

令和4年11月9日 (株)新電気 4030001036755 一般競争入札 78,259,548 76,450,000 97.7%

足立自動車検査登録事務所　防犯カメラシステム及び緊急警報装置機器更
新
令和5年3月1日～令和5年3月31日
電気通信工事

令和5年2月28日 パナソニックコンシューマーマーケティング(株) 4120001016657 一般競争入札 14,423,508 9,922,000 68.8%

注）上記に係るすべての金額は、消費税及び地方消費税相当額を含んだ金額である。

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 支出負担行為担当官　関東運輸局長　新田　慎二　関東運輸局　横浜市中区北仲通5-57


